
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,218,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 2,218,200 

落札 
   

㈱山岸  2,221,400    

㈱平林青果  2,223,580    

㈲竹内商事  2,236,470    

木村青果  2,270,740    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,689,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 2,689,400 

落札 
   

㈲八五食品  2,696,510    

㈱平林青果  2,698,240    

㈲ケーズファーム  2,702,010    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,522,040 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 2,522,040 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,538,950    

㈲岸商事  2,622,960    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,658,020 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,658,020 

落札 
   

㈱丸巴  2,669,130    

㈲戸塚商店  2,672,330    

㈲竹内商事  2,677,030    

㈲八五食品  2,728,830    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,330,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八五食品 
 2,330,200 

落札 
   

㈲戸塚商店  2,336,750    

㈲ケーズファーム  2,349,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,499,940 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱丸巴 
 2,499,940 

落札 
   

㈲戸塚商店  2,503,140    

㈱山岸  2,505,550    

㈲竹内商事  2,507,140    

㈲八五食品  2,509,240    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,385,140 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 2,385,140 

落札 
   

㈱山岸  2,394,550    

㈲竹内商事  2,394,960    

㈲向山青果  2,417,860    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,456,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 2,456,700 

落札 
   

㈲竹内商事  2,463,300    

㈱八百専  2,469,800    

㈲向山青果  2,499,750    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,386,130 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 2,386,130 

落札 
   

㈲向山青果  2,433,780    

㈲八百倉商店  2,438,650    

㈲八百専  2,445,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   1,504,420 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 1,504,420 

落札 
   

㈲向山青果  1,538,470    

㈲八百倉商店  1,538,870    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   1,866,420 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 1,866,420 

落札 
   

㈲竹内商事  1,885,570    

㈱山岸  1,903,750    

㈱八百専  1,904,280    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,117,830 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 2,117,830 

落札 
   

㈲竹内商事  2,125,030    

㈲八百倉商店  2,139,420    

㈱平林青果  2,176,930    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   1,841,560 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 1,841,560 

落札 
   

㈲向山青果  1,876,340    

横浜港北青果㈱  1,881,750    

畠山物産㈱  1,883,700    

㈱八百専  1,886,840    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   1,211,520 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百彦青果店 
 1,211,520 

落札 
   

㈱八百専  1,213,640    

㈱山岸  1,218,250    

横浜港北青果㈱  1,243,080    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,056,640 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 2,056,640 

落札 
   

㈲桑名屋  2,057,400    

㈱平林青果  2,062,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   1,574,420 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 1,574,420 

落札 
   

㈲八五食品  1,592,680    

木村青果  1,628,120    

横浜港北青果㈱  1,633,370    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,125,260 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百富商店 
 2,125,260 

落札 
   

㈲つたや青果店  2,128,640    

㈲桑名屋  2,131,910    

㈲岸商事  2,200,990    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,367,160 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,367,160 

落札 
   

㈱山岸  2,416,990    

㈲桑名屋  2,418,760    

㈲八五食品  2,427,290    

㈲ケーズファーム  2,434,790    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,281,670 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 2,281,670 

落札 
   

㈲ナカムラ青果  2,367,660    

㈲八百彦青果店  2,425,420    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   1,704,850 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 1,704,850 

落札 
   

㈲ナカムラ青果  1,737,760    

㈲八百彦青果店  1,791,070    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,112,710 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 2,112,710 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,126,430    

㈲金傳青果  2,130,700    

㈲八百彦青果店  2,191,520    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,349,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,349,700 

落札 
   

畠山物産㈱  2,354,500    

㈲金傳青果  2,381,770    

㈲ナカムラ青果  2,405,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,101,420 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 2,101,420 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,111,460    

㈲八百彦青果店  2,189,910    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   1,506,920 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 1,506,920 

落札 
   

横浜港北青果㈱  1,519,480    

㈲八百彦青果店  1,555,080    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   1,918,300 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 1,918,300 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  1,973,350    

㈱山岸  1,982,550    

木村青果  2,017,250    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,069,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百昇大澤商店 
 2,069,000 

落札 
   

㈱山岸  2,373,480    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,397,700    

㈲八五食品  2,402,380    

木村青果  2,473,570    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,529,750 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 2,529,750 

落札 
   

㈱コーセツ  2,552,070    

㈱戸塚青果市場  2,588,770    

㈲岸商事  2,630,930    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,268,960 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 2,268,960 

落札 
   

港南商事㈱  2,273,530    

㈱戸塚青果市場  2,350,630    

㈲岸商事  2,382,390    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,621,520 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 2,621,520 

落札 
   

石井青果店  2,710,900    

㈱戸塚青果市場  2,718,170    

     

     

     

     

     

     

     

  .   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   1,753,080 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 1,753,080 

落札 
   

㈲八百富商店  1,823,870    

横浜青果商事㈱  1,847,450    

㈱戸塚青果市場  1,849,670    

石井青果店  1,850,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,320,550 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 2,320,550 

落札 
   

㈲八五食品  2,331,760    

㈲つたや青果店  2,332,340    

㈱平林青果  2,332,710    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,535,870 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百富商店 
 2,535,870 

落札 
   

㈲つたや青果店  2,537,580    

石井青果店  2,572,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,610,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 2,610,500 

落札 
   

㈲八百富商店  2,638,000    

石井青果店  2,640,500    

横浜青果商事㈱  2,648,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,134,100 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 2,134,100 

落札 
   

㈲つたや青果店  2,159,200    

㈲八百富商店  2,159,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,107,460 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 2,107,460 

落札 
   

㈲八百宗  2,137,120    

㈲八百冨商店  2,153,810    

横浜青果商事㈱  2,156,750    

㈱戸塚青果市場  2,161,910    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,286,900 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 2,286,900 

落札 
   

㈲八百宗  2,314,140    

㈲八百富商店  2,325,290    

横浜青果商事㈱  2,360,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,164,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 2,164,200 

落札 
   

㈲八百宗  2,188,990    

横浜青果商事㈱  2,232,950    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,549,310 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 2,549,310 

落札 
   

㈱コーセツ  2,588,660    

横浜青果商事㈱  2,616,300    

㈱戸塚青果市場  2,623,160    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,275,460 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 2,275,460 

落札 
   

㈲八百宗  2,290,600    

港南商事㈱  2,310,900    

横浜青果商事㈱  2,318,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,250,840 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ケーズファーム 
 2,250,840 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,266,000    

㈱川原青果  2,430,540    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,185,110 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 2,185,110 

落札 
   

安部青果  2,192,450    

㈲八百康商店  2,208,750    

㈲八百宗  2,212,310    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,299,540 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

安部青果 
 2,299,540 

落札 
   

㈱コーセツ  2,309,590    

㈲八百宗  2,315,290    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   2,381,450 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百康商店 
 2,381,450 

落札 
   

㈲八百宗  2,399,900    

㈱コーセツ  2,403,400    

横浜青果商事㈱  2,423,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   1,765,900 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 1,765,900 

落札 
   

㈱丸巴  1,799,100    

㈲フレッシュ・オオハタ  1,858,900    

㈲ケーズファーム  2,087,440    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   1,934,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 1,934,700 

落札 
   

㈲八百宗  2,021,860    

㈲八百康商店  2,132,080    

横浜青果商事㈱  2,162,350    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   1,646,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 1,646,200 

落札 
   

㈱川原青果  1,825,950    

㈲岸商事  2,205,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   1,876,300 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 1,876,300 

落札 
   

㈱川原青果  2,083,700    

㈲岸商事  2,527,250    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度 12 月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年 11 月 11 日（水） 

落札金額(税抜)   1,660,900 円  

契約予定年月日  平成 27 年 11 月 19 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 1,660,900 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  1,689,200    

㈱はまゆう物産  1,815,280    

㈲八百康商店  2,682,230    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


